
Uchwała Nr VI/174/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania wyróżnienia Starosty „Pierścień 

Starosty Wejherowskiego” 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2019.511) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Ustanawia się „Pierścień Starosty Wejherowskiego” jako wyróżnienie Starosty w uznaniu 

zasług osób fizycznych, które w sposób szczególny przyczyniły się w dzieło promocji Powiatu 

Wejherowskiego.  

 

§ 2 

1. Wyróżnieniem jest „Pierścień Starosty Wejherowskiego”, którego wizerunek stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Na wewnętrznej stronie obrączki pierścienia jest wygrawerowany numer pierścienia, 

napis „Powiat Wejherowski” oraz data wręczenia. 

 

§ 3 

1. Wyróżnienie może być przyznane wyłącznie osobom fizycznym. 

2. Wyróżnienie przyznaje Starosta z własnej inicjatywy lub na wniosek Zarządu Powiatu. 

3. Wyróżnienie może być przyznane temu samemu podmiotowi tylko jeden raz. 

 

§ 4 

1. Wyróżnienie wręcza Starosta. 

2. Wyróżnienie jest wręczane wraz z pamiątkowym dyplomem. 

3. Wręczenie odbywa się w okolicznościach zapewniających uroczysty charakter. 

 

§ 5 

Ewidencję nagrodzonych osób oraz sprawy związane z przyznawaniem wyróżnienia prowadzi 

wydział Starostwa Powiatowego w Wejherowie właściwy do spraw kultury. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius             /-/ 

 

2. Jacek Thiel             /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła                       /-/ 

 

4. Jolanta Król              /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń                       /-/ 



Załącznik do Uchwały nr VI/174/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 


